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Eğitim Almaya ve Hayatınız 
Boyunca Öğrenmeye Çalışın

Bu kutsal yazıları ve 
alıntıları öğretin ya 
da, gerekirse, ziyaret 
ettiğiniz kız kardeşleri 

kutsayacak başka bir ilkeyi öğretin. 
Öğretiye ilişkin tanıklığınızı sunun. 
Öğrettiğiniz kişileri ne hissettiklerini 
ve öğrendiklerini paylaşmaya davet 
edin.

Neden Sürekli Ruhsal ve Seküler 
Eğitim Almaya Çalışmalıyım?

Ö&A 93:36–37: “Tanrı’nın 
görkemi zekadır ya da başka bir 
deyişle, ışık ve gerçektir. Işık ve 
gerçek kötü olanı bırakır.”

Julie B. Beck, Yardımlaşma 
Cemiyeti genel başkanı: “Rab bize 
‘kutsal yazılara zaman ayırmamız’ 
gerektiğini (Ö&A 26:1) ve ‘Mormon 
Kitabı ile kutsal yazıların [bizim] 
eğitimimiz için verildiğini’ (Ö&A 
33:16) söylemiştir. Her kadın kendi 
evinde sevindirici haber öğretisinin 
öğretmeni olabilir ve Kilise’deki her 
kız kardeşin bir lider ve öğretmen 
olarak sevindirici haberi öğrenmesi 
gerekir. Eğer her gün kutsal yazıları 
çalışma alışkanlığını henüz 
kazanmadıysanız, şimdi başlayın 
ve bu hayattaki ve sonsuzluktaki 
sorumluluklarınıza hazırlanmak için 
devamlı çalışın” (“My Soul Delighteth 
in the Scriptures,” Liyahona, Mayıs 
2004, 107–8).

Başkan Thomas S. Monson: “Ruhsal 
konuları araştırmanın ötesinde, 
seküler eğitim de çok önemlidir. 

. . . Sizi eğitim hedeflerinizi uygula­
maya teşvik etmek istiyorum—şu an 
eğitim görmüyorsanız ya da daha 
önce bunu yapamadıysanız—bir 
gün çalışmak zorunda kalabilirsi­
niz, böylece kendinizi hazırlamış 
olursunuz. 

“Okuduğunuz ve öğrendiğiniz 
sürece yetenekleriniz artacaktır. 
Ailenizdeki bireylere onların eğitimleri 
konusunda daha çok yardımcı 
olabilirsiniz ve hayatınızda başınıza 
gelebilecek olasılıklara karşı ken­
dinizi hazırlamış olduğunuzu bil­
menin huzuruna sahip olursunuz” 
(“Three Goals to Guide You,” 
Liyahona, Kasım 2007, 119).

Hayatım Boyunca Nasıl Bir Öğrenci 
Olabilirim?

Başkan Henry B. Eyring,  
Birinci Başkanlık Birinci Danışmanı: 
“Zamanımızı nasıl değerlendireceğimiz 
konusunda bazı zor seçimler yap­
mak zorunda kalırız. . . . Ama şunu 
hatırlayın, siz eğitime sadece bu 
ölümlü hayat için değil, sonsuz hayat 
için ilgi gösteriyorsunuz. Bu gerçeği 
açık bir şekilde ruhsal gözleriniz  
ile gördüğünüzde, ruhsal eğitime 
öncelik verir, ama seküler eğitimi  
de ihmal etmezsiniz. . . .

“. . . Bilmek zorunda olduğumuz 
şeyleri ayırt etmek zor olduğu için, 
sayısızca olan seçenekler karşısında 
ne okuyabilirim ve en iyi neyi 
öğrenebilirim derken Tanrı’nın 
yardımına ihtiyaç duyarız. Bu da 

demek oluyor ki doğru ve yararlı 
şeyleri öğrenmemize yardımcı olacak 
her şeyi okuma ve dinleme şansımız 
varken, zamanımızı eğlenerek boşa 
harcayamayız. Öğrenmeye aç 
olmak bizim özelliğimiz olacaktır” 
(“Education for Real Life,” Ensign, 
Ekim 2002, 18, 19).

Oniki Havariler Kurulu’ndan Yaşlı 
Robert D. Hales: “Yaşam boyu bir 
öğrenci olmak için gerekli olan temel 
niteliklerden birkaçı cesaret, gerçek 
arzu, alçak gönüllülük, sabır, merak 
ve öğrendiğimiz bilgileri başkalarına 
iletme ve paylaşma isteğidir. . . .

Sevgili kız kardeşlerim, kendi­
nizi hiçbir zaman bir kadın ya da 
bir anne olarak küçümsemeyin. . . . 
Başkalarının sizin hayat boyunca 
öğrenme konusunda duyduğunuz 
hislerinizi ve evde annelikle ilgili 
değerleri tanımlamalarına, bunlara 
çamur atmalarına ya da kısıtlamalarına 
izin vermeyin—hem bu dünya hayatı 
ve sonsuz öğrenme konusunda, 
hem de çocuklarınıza ve eşinize 
sağladığınız faydalar konusunda. 

Yaşam boyu öğrenme insan zih­
nini, bedenini ve ruhunu canlı tut­
mak için önemlidir. Kişinin kendine 
güvenini arttırır ve onun harekete 
geçmesini sağlar. Yaşam boyu 
öğrenme zihinsel yönden insanı 
güçlendirir ve yaşlanmaya, depres­
yona ve kendine güvensizliğe 
karşı güçlü bir korunmadır” (“The 
Journey of Lifelong Learning,” 
Brigham Young University 2008–
2009 Speeches [2009], 2, 8–9).
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